

AIRTEL MONEY S.A.

Société Anonyme avec Conseil d'Administration

BP 23 899

Libreville

République Gabonaise

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

AU CONSEIL D'ADMINISTRATION

POUR L'ARRETE DES ETATS FINANCIERS ANNUELS

**(RAPPORT ETABLI EN APPLICATION DES DISPOSITIONS DE L'ARTICLE 715
DE L'ACTE UNIFORME OHADA RELATIF AU DROIT DES SOCIETES
COMMERCIALES ET DU GIE)**

Exercice clos le 31 décembre 2025

Rapport complémentaire au rapport daté du 1^{er} avril 2026

AIRTEL MONEY S.A.

Société Anonyme avec Conseil d'Administration

BP 23 899
Libreville
République Gabonaise

**DEUXIEME RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES AU CONSEIL D'ADMINISTRATION
POUR L'ARRETE DES ETATS FINANCIERS ANNUELS**

**(Rapport établi en application des dispositions de l'article 715 de l'Acte Uniforme de
l'OHADA relatif au droit des sociétés commerciales et du GIE)**

Exercice clos le 31 décembre 2025

Rapport complémentaire au rapport daté du 1^{er} avril 2026

A l'attention du Conseil d'Administration,

AIRTEL MONEY S.A.,
BP 23 899 – Libreville – République Gabonaise

Mesdames, Messieurs les Administrateurs,

Nous vous présentons notre rapport établi conformément aux dispositions de l'article 715 de l'Acte Uniforme OHADA relatif au droit des sociétés commerciales et du GIE, destiné à informer votre Conseil d'Administration des résultats des contrôles que nous avons effectués sur les états financiers annuels de la société AIRTEL MONEY, S.A., pour l'exercice clos le 31 décembre 2025, ci-annexés.

Le Conseil d'Administration a la responsabilité d'arrêter les états financiers annuels de la société. Il nous appartient, sur la base de notre audit, de porter à votre connaissance les informations suivantes :

Nous attirons votre attention sur le fait que le présent rapport, destiné à la séance du Conseil d'Administration convoquée le 24 juin 2026, fait suite à notre premier rapport émis à l'occasion de la réunion précédente du Conseil d'Administration tenue le 1^{er} avril 2026.

Le présent rapport intègre une mise à jour des états financiers suite à un ajustement comptable significatif ayant conduit à la modification des états financiers tel que présenté ci-après, au moment de la déclaration statistique et fiscale (DSF) :

FCFA	Exercice clos le 31-Dec-25
Résultat net au 31 décembre 2025- Conseil d'administration du 1er avril	15 790 371 105
Ajustement : Actualisation de la charge d'impôt sur les sociétés de la période.	169 153 982
Résultat net définitif	15 959 525 087

1. PROJET D'ETATS FINANCIERS ANNUELS

Le projet d'états financiers annuels au 31 décembre 2025, tel que soumis à votre examen, fait ressortir les principaux agrégats ci-dessous (en millions de FCFA) :

Données en millions de FCFA	31 décembre 2025	31 décembre 2024
• Total du bilan	92 176	72 285
• Capitaux propres (*)	19 910	17 350
• Produit net bancaire	24 747	21 113
• Résultat net de l'exercice	15 959	15 884

(*) y compris le résultat net de l'exercice

Ces états financiers ont été préparés et présentés par la Direction Générale selon les règles et principes comptables retenus par le Plan Comptable des Etablissements de Crédit (PCEC) en vigueur depuis juillet 1998, sur la base des éléments et informations disponibles à la date du présent rapport. Par ailleurs, les notes annexes aux états financiers ne sont pas finalisées à la date du présent rapport.

2. ETENDUE DE NOS TRAVAUX

Nous avons effectué notre audit selon les normes internationales d'audit (normes « ISA »), conformément aux dispositions du règlement n°001/2017/CM/OHADA daté du 8 juin 2017 relatif à l'harmonisation des pratiques des professionnels de la comptabilité et de l'audit dans les pays membres de l'OHADA.

Nos travaux de commissariat aux comptes ont comporté toutes les diligences nécessaires à l'expression d'une opinion motivée sur la régularité et la sincérité des états financiers annuels de la société.

Nous avons ainsi :

- pris connaissance des changements intervenus au cours de l'exercice concernant l'activité, l'organisation générale, le cadre juridique et l'environnement économique et financier de la société ;

- procédé à une appréciation du contrôle interne dans le but, d'une part, d'identifier les risques potentiels d'anomalies dans les états financiers et, d'autre part, de déterminer le calendrier et l'étendue des travaux à effectuer sur lesdits états financiers. Cette appréciation par nos soins du contrôle interne ne met donc pas nécessairement en évidence toutes les améliorations qu'une étude spécifique et plus détaillée pourrait éventuellement révéler ;
- procédé à une demande d'informations et/ou de confirmation directe de soldes auprès de tiers en relation avec la société, en particulier la Banque Centrale et les correspondants bancaires, les avocats ;
- effectué des travaux de revue informatique de la société, dans le but d'apprécier l'environnement informatique global de la société, d'une part, et de tester le correct fonctionnement des applications intervenant dans le processus d'établissement des états financiers, d'autre part ;
- exécuté notre programme de contrôle des comptes établi après avoir défini les risques d'anomalies dans chaque compte et groupe de comptes ;
- procédé à une revue des événements postérieurs à la date de clôture et de la traduction de leurs incidences éventuelles dans les comptes de la société.

Par ailleurs, nous avons vérifié qu'il n'existe pas de situation de nature à affecter notre indépendance ni celle de nos collaborateurs et associés dans l'accomplissement de notre mandat, en application des normes professionnelles d'audit susvisées (ISA).

3. RESULTATS DE NOS TRAVAUX D'AUDIT

3.1. Résultats de nos travaux d'audit sur les états financiers annuels

Nous n'avons pas identifié d'anomalies significatives non corrigées qui auraient pu nous conduire à formuler une ou plusieurs réserves sur les états financiers annuels de votre société au 31 décembre 2025.

Toutefois, nous devons attirer votre attention sur le point suivant devant être repris en annexe des états financiers :

Contrôle fiscal portant sur la vérification générale de comptabilité au titre des exercices 2020 à 2023

Votre société a fait l'objet d'un contrôle fiscal portant sur une vérification générale de comptabilité au titre des exercices 2020 à 2023 et une notification de redressement consécutive à ce contrôle a été reçu en date du 31 décembre 2024.

Cette notification faisait état d'un redressement de FCFA 35 550 millions, portant principalement sur l'impôt sur les sociétés (IS), la taxe sur la valeur ajoutée (TVA) et l'impôt sur le revenu des capitaux mobiliers (IRCM).

La réponse aux observations du contribuable reçu le 20 mai 2025 faisait état d'un redressement définitif de FCFA 5 942 millions dont FCFA 4 451 millions de droits et FCFA 1 491 millions de pénalités.

Une provision de FCFA 1 871 millions a été comptabilisée à fin 2025, correspondant à la meilleure estimation du risque faite par la direction sur la base des discussions avec l'Administration fiscale.

Nous relevons que ce contrôle s'est finalement soldé par la conclusion d'un protocole d'accord transactionnel portant règlement définitif dudit contrôle pour un montant de FCFA 1 800 millions, daté du 31 mars 2026 et payé le 2 avril 2026.

Ce règlement met définitivement fin à la procédure de contrôle fiscal relative aux exercices concernés et ne fait plus l'objet d'un point de suivi dans le présent rapport.

3.2. Résultats de nos travaux sur les procédures et le contrôle interne

L'évaluation par nos soins du fonctionnement du contrôle interne a consisté à examiner l'application des procédures mises en place par la société afin d'assurer une information financière de qualité. Cette évaluation a été effectuée dans le but de déterminer l'étendue de nos contrôles sur les comptes. Elle ne met donc pas nécessairement en évidence toutes les améliorations qu'une étude spécifique et plus détaillée pourrait éventuellement révéler.

Nos principaux constats et recommandations sur les procédures et le contrôle interne ont fait l'objet de rapports détaillés transmis à la Direction de votre société et discutés avec elle.

4. AUTRES INFORMATIONS ET VERIFICATIONS SPECIFIQUES

Nous avons également procédé, conformément aux normes professionnelles applicables au Gabon, aux vérifications spécifiques prévues par la Loi.

Nous n'avons pas d'observations à formuler sur la sincérité et la concordance avec les états financiers annuels des informations données dans le rapport de gestion du Conseil d'Administration à l'Assemblée Générale et dans les autres documents à adresser aux actionnaires sur la situation financière et les états financiers annuels.



5. CONCLUSION ET PROJET D'OPINION

Au stade actuel de nos travaux, si les états financiers annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 tels qu'ils sont présentés par la Direction Générale sont arrêtés en l'état par le Conseil d'Administration en sa séance du 24 juin 2026, nous formulerons une opinion favorable sans réserve dans notre rapport d'audit destiné à l'Assemblée Générale devant approuver lesdits états financiers.

Il vous appartient de prendre acte du présent rapport relatif à notre audit du projet d'états financiers annuels de la société AIRTEL MONEY, S.A. pour l'exercice clos le 31 décembre 2025, tels que présentés par la Direction Générale de votre société.

Libreville, le 23 juin 2026

Le Commissaire aux Comptes

Deloitte Touche Tohmatsu

Deloitte Touche Tohmatsu
Tél : (241) 01.77.21.42 / 43 - 01.74.41.93
Fax : (241) 01.74.41.92 - B.P. 4660 Libreville
NF. 793 742 T
RCCM : 20018001172

Yves Parfait Nguema

Associé

Expert-comptable agréé CEMAC

Ce rapport est établi à l'attention exclusive du Conseil d'Administration et des Administrateurs dans le contexte précisé au premier paragraphe et ne doit pas être utilisé, diffusé ou cité à d'autres fins.

ACTIF AIRTEL MONEY SA					PASSIF AIRTEL MONEY SA				
	31/12/2025			31/12/2024		31/12/2025		31/12/2024	
	Valeurs brutes	Prov & amort	valeurs nettes	valeurs nettes					
Immobilisations	6 742 388 300	4 155 115 026	2 587 273 274	1 799 995 613	Situation nette	19 909 862 112	17 350 337 026		
Immobilisations incorporelles	5 292 414 713	3 117 311 280	2 175 103 433	347 226 002	capital	500 000 000	500 000 000		
Terrains en exploitation bancaire	0	0	0	0	réserves	100 000 000	100 000 000		
Terrains acquis en réalisation de garantie	0	0	0	0	Fonds d'affectation	0	0		
Immeubles en exploitation bancaire	0	0	0	0	Provision pour risques bancaires généraux	0	0		
Immeubles acquis en réalisation de garantie	0	0	0	0	Provisions spéciales et réglementées	0	0		
Immobilisations d'Exploitation	0	0	0	0	Fonds de garantie mutuels	0	0		
					Dettes subordonnées et comptes bloqués	0	0		
					Report à nouveau CT	3 350 337 025	866 311 620		
Immobilisations en location	0	0	0	0	Report à nouveau DT	0	0		
Immobilisations en Crédit Bail	0	0	0	0	Résultat net de l'exercice	15 958 525 087	15 884 025 406		
Immobilisations acquises en garantie	0	0	0	0	Dégrèvement sur exercice antérieur	0	0		
Autres immobilisations corporelles	1 449 973 587	1 037 803 746	412 169 842	1 452 769 611	Actionnaires capital appelé non versé	0	0		
Immobilisations Incorporelles en cours	0	0	0	0		0	0		
Immobilisations Corporelles en cours	0	0	0	0		0	0		
Avances et acomptes	0	0	0	0	Provision pour risques et charges	0	0		
					Provision pour risque non perception des loyers crédit bail	0	0		
Valeurs Immobilisées	7 000 000	0	7 000 000	7 000 000	Dettes à Long et Moyen Terme	2 037 502 535	0		
Dépôts et cautionnements	7 000 000	0	7 000 000	7 000 000	Emprunts à Long Terme	0	0		
Titres de participation	0	0	0	0	Emprunts à Moyen Terme	0	0		
Titres de placement créance titrisée	0	0	0	0	Dettes rattachées	0	0		
Prêts et titres à souscription obligatoire	0	0	0	0	Provision pour risques et charges	2 037 502 535	0		
Engagements clientèle	0	0	0	0	Dépôts de la clientèle	53 946 631 777	43 756 661 883		
Long Terme	0	0	0	0	régime spécial	0	0		
Moyen terme	0	0	0	0	dépôts à terme	0	0		
Court terme	0	0	0	0	créditeurs à vue	0	0		
Comptes débiteurs à vue	0	0	0	0					
Autres sommes dues par la Clientèle	0	0	0	0	autres comptes créditeurs	53 946 631 777	43 756 661 883		
Créances impayées et immobilisées	0	0	0	0	dettes rattachées	0	0		
Créances douteuses garantie de l'Etat	0	0	0	0					
Créances douteuses avec suretés réelles	0	0	0	0	Comptes d'encaissement				
Créances douteuses sans sureté réelle	0	0	0	0					
Créances douteuses crédit bail	0	0	0	0	Comptes de tiers	16 282 391 000	11 177 933 103		
Valeurs non imputées	0	0	0	0	Fournisseurs	3 854 582 070	2 493 195 177		
Créances rattachées	0	0	0	0	Personnel	1 833 631	5 499 999		
Valeurs en recouvrement					Etat	7 946 369 402	7 085 910 795		
					Comptes de régularisation	8 916 819	8 531 596		
Réalisables à court terme	26 252 716 289	162 103 970	26 090 612 319	19 234 700 317	Comptes de liaison	0	0		
Fournisseurs	0	0	0	0	Comptes d'ajustement devises	0	0		
Personnel	19 217 024	5 155 843	14 061 181	24 277 973	Créditeurs divers	4 256 503 479	1 584 795 535		
Etat	117 450 915	0	117 450 915	74 266 741	Actionnaires	214 185 600	0		
Comptes de régularisation	24 100 273	0	24 100 273	15 683 384	Trésorerie	0	0		
Comptes de liaison	0	0	0	0					
Comptes d'ajustement devises	0	0	0	0	Banques, à terme	0	0		
Débiteurs Divers	26 091 948 078	156 948 127	25 934 999 950	19 120 492 219	Banques, à vue	0	0		
Créances en souffrance	0	0	0	0					
Trésorerie	63 546 866 641	55 364 816	63 491 501 825	51 243 236 082	dettes rattachées	0	0		
Titres de placement	0	0	0	0	Total Passif	92 176 387 424	72 284 932 012		
Banque Centrale	0	0	0	0					
Marché Monétaire	0	0	0	0					
Autres valeurs reçues en pension	0	0	0	0					
Banques, à vue	63 304 292 704	55 364 816	63 248 927 888	51 017 054 067					
Banques, prêts à terme	0	0	0	0					
Banques, prêts à vue	0	0	0	0					
Créances immobilisées	0	0	0	0					
Caisse	242 573 937	0	242 573 937	226 182 015					
Autres avoirs	0	0	0	0					
Créances rattachées	0	0	0	0					
Total Actif	96 548 971 231	4 372 583 812	92 176 387 419	72 284 932 012					

COMPTES D'EXPLOITATION - PRODUITS (AIRTEL MONEY GABON)		
Libellés posts	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE	47 033 992 425	41 022 305 525
Produits des opérations de trésorerie et interbancaires	-	-
Intérêts sur opérations du marché monétaire	-	-
Intérêts sur autres valeurs reçues en pension	-	-
Intérêts sur prêts et comptes à terme	-	-
Intérêts sur prêts au jour le jour	-	-
Intérêts sur comptes à vue	-	-
Commissions sur opérations de trésorerie et interbancaires	-	-
Produits des opérations avec la clientèle	46 906 339 632	41 032 382 938
Intérêts sur les crédits à long terme	-	-
Intérêts sur les crédits à moyen terme	-	-
Intérêts sur les crédits à court terme	-	-
Intérêts sur les comptes débiteurs	-	-
Commissions sur opérations avec la clientèle	46 906 339 632	41 032 382 938
Autres produits	-	-
Produits des opérations de crédit-bail et de location simple	-	-
Produits des opérations diverses	127 652 793	10 077 413
Commissions de tenue de compte	-	-
Commissions sur chèques et effets	-	-
Commissions sur opérations de change	-	-
Profits sur opérations de change	127 652 793	10 077 413
Commissions sur engagements par signature	-	-
Profits sur titres de transaction	-	-
Produits sur autres opérations	-	-
Produits du portefeuille titres et des prêts à souscription obligatoire	-	-
Revenus du portefeuille de participation	-	-
Revenus des prêts et titres à souscription obligatoire	-	-
Revenus du portefeuille de placement	-	-
Revenus du portefeuille de transaction	-	-
PRODUIT NET BANCAIRE (solde débiteur)	24 747 445 436	21 113 180 294
PRODUIT NET BANCAIRE (solde créditeur)	24 747 445 436	21 113 180 294
Produits accessoires	7 470 591 023	7 283 375 675
Ventes de marchandises	-	-
Revenus des biens meubles et immeubles	-	-
Refacturations de frais divers	-	-
Autres produits accessoires	7 470 591 023	7 283 375 675
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde débiteur)	-	-
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde créditeur)	28 776 192 698	25 439 413 245
Reprises d'amortissements	-	-
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde débiteur)	-	-
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde créditeur)	24 141 429 498	23 345 076 250
Reprises de provisions	100 323 948	44 872 919
Reprises de provisions pour dépréciation des comptes de la clientèle	-	-
Reprises de provisions pour dépréciation des comptes de trésorerie	-	-
Reprises d'autres provisions	100 323 948	44 872 919
Rentrées sur créances abandonnées	-	-
RESULTAT COURANT (solde débiteur)	-	-
Subventions d'exploitation et d'équilibre	-	-
Produits exceptionnels ou sur exercices antérieurs	-	-
Plus-values sur cessions d'actifs	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde débiteur)	-	-
RESULTAT COURANT (solde créditeur)	23 929 660 482	23 279 909 138
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde créditeur)	-	-
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde débiteur)	-	-
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde créditeur)	23 929 660 482	23 279 909 138
PERTE DE L'EXERCICE (solde débiteur)	-	-

COMPTES D'EXPLOITATION - CHARGES (AIRTEL MONEY SA)		
Libellés poste	31/12/2025	31/12/2024
CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	22 286 546 989	19 909 125 231
Charges sur opérations de trésorerie et interbancaires	12 672 059	15 762 145
Intérêts sur opérations du marché monétaire	-	-
Intérêts sur autres valeurs données en pension	-	-
Intérêts sur emprunts et comptes à terme	-	-
Intérêts sur emprunts au jour le jour	-	-
Intérêts sur comptes à vue	12 672 059	15 762 145
Commissions sur opérations de trésorerie et interbancaires	-	-
Charges sur opérations avec la clientèle	-	-
Intérêts sur bons de caisse	-	-
Intérêts sur autres dépôts à régime spécial	-	-
Intérêts sur dépôts à terme	-	-
Intérêts sur comptes sur livrets	-	-
Intérêts sur autres comptes à vue	-	-
Intérêts des autres comptes de la clientèle	-	-
Charges sur opérations de crédit-bail et de location simple	-	-
Charges sur opérations bancaires diverses	22 176 160 445	19 822 037 686
Frais engagés et commissions sur chèques et effets	-	-
Commissions et frais sur titres	-	-
Commissions et frais sur opérations de change	-	-
Pertes sur opérations de change	24 554 192	57 082 732
Commissions sur engagements par signature	-	-
Autres commissions et frais bancaires	22 151 606 253	19 764 954 954
Pertes sur titres de transaction	-	-
Charges sur ressources permanentes	97 714 485	71 325 400
Intérêts et commissions sur emprunts obligataires	-	-
Intérêts et commissions sur emprunts participatifs	-	-
Intérêts et commissions sur dettes subordonnées	-	-
Intérêts sur comptes bloqués des actionnaires	-	-
Intérêts sur autres ressources permanentes	-	-
Commissions sur ressources permanentes	97 714 485	71 325 400
PRODUIT NET BANCAIRE (solde créditeur)	24 747 445 436	21 113 180 294
PRODUIT NET BANCAIRE (solde débiteur)		
Stocks vendus et achats de marchandises	-	-
Charges générales d'exploitation	3 441 843 761	2 957 142 724
Frais d'assistance technique	1 491 564 553	1 607 622 005
Frais d'inspection	-	-
Frais de formation du personnel	-	-
Autres charges d'exploitation	1 950 279 207	1 349 520 719
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde créditeur)	28 776 192 698	25 439 413 245
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde débiteur)		
Charges de personnel	1 389 741 446	1 044 675 456
Rémunérations	1 295 404 895	976 620 007
Charges sociales et diverses	94 336 551	68 055 449
Impôts et taxes	2 334 879 725	296 299 709
Dotations aux amortissements	910 142 028	753 361 830
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde créditeur)	24 141 429 498	23 345 076 250
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde débiteur)		
Provisions pour dépréciation des comptes de la clientèle	-	-
Provisions pour dépréciation des comptes de trésorerie	-	-
Autres provisions	312 092 965	102 714 708
Pertes sur créances irrécouvrables	-	7 325 323
Créances irrécouvrables couvertes par des provisions	-	7 325 323
Créances irrécouvrables non couvertes par des provisions	-	-
RESULTAT COURANT (solde créditeur)	23 929 660 482	23 279 909 138
Charges exceptionnelles et sur exercices antérieurs	-	-
Moins-values sur cessions d'actifs	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde créditeur)	-	-
RESULTAT COURANT (solde débiteur)	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde débiteur)	-	-
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde créditeur)	23 929 660 482	23 279 909 138
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde débiteur)		
IMPOT SUR LE RESULTAT	7 970 135 395	7 395 883 731
BENEFICE DE L'EXERCICE (Solde créditeur)	15 959 525 087	15 884 025 406

AIRTEL MONEY S.A

Limited Company with Board of Directors

P.O Box 23 899

Libreville

Gabonese Republic

**AUDITOR'S REPORT
TO THE BOARD OF DIRECTORS
FOR THE APPROVAL OF THE
ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS**

**(REPORT PREPARED IN ACCORDANCE WITH ARTICLE 715 OF
THE OHADA UNIFORM ACT RELATING TO COMMERCIAL
COMPANIES AND EIG)**

For the year ended December 31, 2025

Supplementary Report to the report dated April 1, 2026

AIRTEL MONEY S.A.

Limited Company with Board of Directors

PO BOX 23 899

Libreville

Gabonese Republic

**SECOND AUDITOR'S REPORT TO THE BOARD
OF DIRECTORS FOR THE APPROVAL OF
THE ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS**

**(REPORT PREPARED PURSUANT TO ARTICLE 715 OF THE OHADA UNIFORM ACT ON
COMMERCIAL COMPANIES AND EIG)**

For the year ended December 31, 2025

Supplementary Report to the Report Dated April 1, 2026

To the Board of Directors,

AIRTEL MONEY S.A.,
PO BOX 23 899 - Libreville – Gabonese Republic

Dear Members of the Board,

We hereby submit our report prepared in accordance with Article 715 of the OHADA Uniform Act relating to Commercial Companies and Economic Interest Group to inform you of the results of the audit we performed on the draft annual financial statements of AIRTEL MONEY S.A., for the year ended December 31, 2025, attached hereto.

The Board of Directors is responsible for the approval of the Company's annual financial statements. It is our responsibility, based on our audit, to bring to your attention the following information:

We would like to draw your attention to the fact that this report, intended for the Board of Directors meeting scheduled for June 24, 2026, follows up with our first report issued at the previous Board of Directors meeting held on April 1, 2026.

This report includes an update to the financial statements following a significant accounting adjustment that resulted in changes to the financial statements as presented below, at the time of the statistical and tax declaration (DSF):

FCFA	Year ended December 31, 2025
Net Income as of December 31, 2025 - Board of Directors Meeting on April 1	15 790 371 105
Adjustment: Restatement of corporate income tax expense for the period	169 153 982
Final net income	15 959 525 087

1. DRAFT ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS

The draft annual financial statements as of December 31, 2025, as submitted for your review, highlight the key figures below, in millions of FCFA and compared to the prior year:

<i>Amounts in millions of CFA francs</i>	31 december 2025	31 december 2024
• Balance sheet total	92,176	72,285
• Shareholder's funds (*)	19,910	17,350
• Net banking income	24,747	21,113
• Net result for the year	15,959	15,884

(*) including the net income for the year

These draft financial statements were prepared and presented by Management in accordance with the rules and methods of the Chart of Accounts for Credit Institutions (PCEC) in force since July 1998, based on the information and supporting documentation available as of the date of this report. Furthermore, the notes to the financial statements have not been finalized as of the date of this report.

2. SCOPE OF OUR WORK

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISA) pursuant to regulation No.01/2017/CM/OHADA of June 8, 2017, harmonizing the practices of accounting and auditing professionals in OHADA member states.

This review included all the necessary procedures to express an opinion on the regularity and fairness of the annual financial statements.

Therefore, we have:

- Reviewed the changes that occurred during the financial year concerning the business, general organization, legal framework and economic and financial environment of the entity;
- Reviewed the aspects of internal control relevant to the audit in order to identify factors that may give rise to a risk of material misstatement in the financial statements and to plan the work necessary for us to express an opinion on the financial statements. Our assessment of internal control therefore does not necessarily identify all the areas for improvement that a specific, more detailed study might reveal;

- Requested information and/or direct confirmation of balances from third parties associated with the company, namely banks, suppliers, lawyers and insurance companies;
- Performed an IT review with the aim of assessing the company's overall IT environment, on the one hand, and testing the proper functioning of the applications involved in the financial statement preparation process, on the other hand;
- Carried out our audit program after identifying the risks of misstatement in each account and group of accounts;
- Reviewed events occurring after the balance sheet date and assessed their potential impact on the company's accounts;

Furthermore, we verified that there is no situation likely to affect our independence or that of our team members and partners in fulfilling our engagement under professional auditing standards, in accordance with the above-mentioned International Standards on Auditing (ISA).

3. RESULTS OF OUR AUDIT WORK

3.1. Results of our audit work on the annual financial statements

We have not identified any material uncorrected misstatements that would have led us to express one or more qualifications on your company's annual financial statements as of December 31, 2025.

However, we must draw your attention to the following matter, which should be included in the notes to the financial statements.

Tax audit concerning the general review of accounting records for the financial years 2020 through 2023

Your company was subject to a tax audit involving a general review of accounting records for financial years 2020 through 2023, and a tax reassessment notice resulting from this audit was received on December 31, 2024.

This notice detailed a reassessment of FCFA 35,550 million, relating primarily to corporate income tax (CIT), value-added tax (VAT), and tax on income from movable capital (IRCM).

The response to the taxpayer's comments, received on May 20, 2025, set forth a final reassessment of FCFA 5,942 million, consisting of FCFA 4,451 million in taxes and FCFA 1,491 million in penalties.

A provision of FCFA 1,871 million was recorded at the end of 2025, corresponding to management's best estimate of the risk based on discussions with the tax authorities.

We note that this audit was ultimately resolved through the execution of a settlement agreement dated March 31, 2026, under which the Company agreed to a final settlement amount of FCFA 1,800 million, paid on April 2, 2026.

This settlement definitively concludes the tax audit proceedings for the relevant fiscal years and is no longer included as a follow-up item in this report.

3.2 Results of our audit work on procedures and internal control

Our assessment of the functioning of internal control consisted of examining the application of the procedures put in place by the company to ensure high-quality financial reporting. This assessment was carried out with the aim of determining the scope of our audit of the accounts. It therefore does not necessarily highlight all the improvements that a specific and more detailed study might reveal.

Our main findings and recommendations regarding internal control procedures are set out in detailed reports submitted to and discussed with management.

4. OTHER INFORMATION AND SPECIFIC VERIFICATIONS

We also carried out, in accordance with the professional standards applicable in Gabon, the specific verifications required by law.

We have no comments to make regarding the accuracy and consistency with the annual financial statements of the information provided in the Board of Directors' management report to the Annual General Meeting and in the other documents to be sent to shareholders regarding the financial position and the annual financial statements.

5. CONCLUSION AND DRAFT OPINION

At the current stage of our work, if the annual financial statements for the year ended December 31, 2025, as presented by Management, are approved as submitted to the Board of Directors at its meeting of June 24, 2026, we will issue an unqualified opinion in our audit report to the General Assembly Meeting called upon to approve said financial statements.

It is your responsibility to take note of this report relating to our audit of the draft annual financial statements of AIRTEL MONEY, S.A. for the financial year ended on December 31, 2025, as presented by your company's Management.

Libreville, June 23, 2026.

The Statutory Auditor

Deloitte Touche Tohmatsu

Yves Parfait NGUEMA

Partner – CEMAC-Licensed Chartered Accountant

This report has been prepared for the exclusive attention of the Board of Directors within the context described in the first paragraph and must not be used, disclosed, or referred to for any other purpose.

INCOME STATEMENT - INCOME (AIRTEL MONEY GABON SA)		
Item description	31/12/2025	31/12/2024
BANKING OPERATING INCOME	47,033,992,425	41,022,305,525
Income from treasury and interbank operations	-	-
Interest on money market transactions	-	-
Interest on other securities received under repurchase agreements	-	-
Interest on loans and time deposits	-	-
Interest on overnight loans	-	-
Interest on current accounts 1	-	-
Commissions on treasury and interbank transactions	-	-
Customer Transaction income	46,906,339,632	41,032,382,938
Interest on long-term loans	-	-
Interest on medium-term loans	-	-
Interest on short-term loans	-	-
Interest on accounts receivable	-	-
Commissions on customer transactions	46,906,339,632	41,032,382,938
Other income	-	-
Income from leasing and operating rental transactions		
Income from miscellaneous operations	127,652,793	10,077,413
Account Maintenance Fees	-	-
Commissions on cheques and bills	-	-
Commissions on foreign exchange transactions	-	-
Gains on foreign exchange transactions	127,652,793	10,077,413
Commissions on commitments per signature	-	-
Gains on Securities	-	-
Income on other operations	-	-
Income from securities portfolio and compulsory loans		
Income from the participation portfolio	-	-
Income from loans and securities with compulsory subscription	-	-
Investment portfolio income	-	-
Transaction Portfolio Revenue	-	-
NET BANKING INCOME (debit balance)	24,747,445,436	21,113,180,294
NET BANKING INCOME (credit balance)	24,747,445,436	21,113,180,294
Accessory products	7,470,591,023	7,283,375,675
Merchandise Sales	-	-
Income from movable and immovable property	-	-
Re-invoicing of miscellaneous expenses	-	-
Other accessory products	7,470,591,023	7,283,375,675
TOTAL OPERATING INCOME (debit balance)		
TOTAL OPERATING INCOME (credit balance)	28,776,192,698	25,439,413,245
Depreciation reversals	-	-
GROSS OPERATING RESULT (debit balance)		
GROSS OPERATING RESULT (credit balance)	24,141,429,498	23,345,076,250
Reversals of provisions	100,323,948	44,872,919
Reversals of provisions for depreciation of customer accounts	-	-
Reversals of provisions for depreciation of cash accounts	-	-
Reversals of other provisions	100,323,948	44,872,919
Returns on abandoned debts	-	-
CURRENT RESULT (debit balance)		
Operating and balancing subsidies	-	-
Exceptional income or from previous years	-	-
Capital gains on asset sales	-	-
EXCEPTIONAL RESULT (debit balance)		
CURRENT RESULT (credit balance)	23,929,660,482	23,279,909,138
EXCEPTIONAL RESULT (credit balance)		
PROFIT BEFORE INCOME TAX (debit balance)		
PROFIT BEFORE INCOME TAX (credit balance)	23,929,660,482	23,279,909,138
LOSS OF THE YEAR (debit balance)		

INCOME STATEMENT - EXPENSES (AIRTEL MONEY GABON SA)			
Item description		31/12/2025	31/12/2024
BANKING OPERATING EXPENSES		22,286,546,989	19,909,125,231
Expenses on treasury and interbank transactions....	12,672,059	15,762,145	
Interest on money market transactions	-	-	
Interest on other securities received under repurchase agreements	-	-	
Interest on loans and time deposits	-	-	
Interest on overnight loans	-	-	
Interest on current accounts 1	12,672,059	15,762,145	
Commissions on treasury and interbank transactions	-	-	
Expenses on customer transactions	-	-	
Interest on savings bonds	-	-	
Interest on other special deposits	-	-	
Interest on term deposits	-	-	
Interest on passbook accounts	-	-	
Interest on other current accounts	-	-	
Interest on other customer accounts	-	-	
Expenses on leasing and operating rental transactions	-	-	
Expenses on miscellaneous banking transactions	22,176,160,445	19,822,037,686	
Charges and commissions on cheques and bills of exchange	-	-	
Commissions and fees on securities	-	-	
Commissions and fees on foreign exchange transactions	-	-	
Losses on foreign exchange transactions	24,554,192	57,082,732	
Commissions on signature commitments	-	-	
Other banking fees and commissions	22,151,606,253	19,764,954,954	
Losses on trading securities	-	-	
Expenses on permanent resources	97,714,485	71,325,400	
Interest and commissions on bond loans	-	-	
Interest and commissions on participatory loans	-	-	
Interest and commissions on subordinated debt	-	-	
Interest on shareholders' blocked accounts	-	-	
Interest on other permanent resources	-	-	
Commissions on permanent resources	97,714,485	71,325,400	
NET BANKING INCOME (credit balance)	24,747,445,436	21,113,180,294	
NET BANKING INCOME (debit balance)	-	-	
Inventories sold and purchases of goods	-	-	
General exploitation expenses	3,441,843,761	2,957,142,724	
Technical support fees	1,491,564,553	1,607,622,005	
Inspection fees	-	-	
Staff training costs	-	-	
Other operating expenses	1,950,279,207	1,349,520,719	
GLOBAL OPERATING INCOME (credit balance)	28,776,192,698	25,439,413,245	
GLOBAL OPERATING INCOME (debit balance)	-	-	
Personnel expenses	1,389,741,446	1,044,675,456	
Remuneration	1,295,404,895	976,620,007	
Social and miscellaneous charges	94,336,551	68,055,449	
Dues and taxes	2,334,879,725	296,299,709	
Depreciation and amortization	910,142,028	753,361,830	
GROSS OPERATING RESULT (credit balance)	24,141,429,498	23,345,076,250	
GROSS OPERATING RESULT (debit balance)	-	-	
Provisions for depreciation of customer accounts	-	-	
Provisions for depreciation of cash accounts	-	-	
Other provisions	312,092,965	102,714,708	
Bad debt losses	-	7,325,323	
Bad debts covered by provisions	-	7,325,323	
Bad debts not covered by provisions	-	-	
CURRENT RESULT (credit balance)	23,929,660,482	23,279,909,138	
Exceptional items and prior-year charges	-	-	
Capital losses on asset disposals	-	-	
EXCEPTIONAL RESULT (credit balance)	-	-	
CURRENT RESULT (debit balance)	-	-	
EXCEPTIONAL RESULT (debit balance)	-	-	
PROFIT BEFORE INCOME TAX (credit balance)	23,929,660,482	23,279,909,138	
PROFIT BEFORE INCOME TAX (debit balance)	-	-	
INCOME TAX	7,970,135,395	7,395,883,731	
PROFIT FOR THE YEAR (Credit balance)	15,959,525,087	15,884,025,406	

ASSETS ARTEL MONEY GABON SA		12/31/2025		12/31/2024		LIABILITIES ARTEL MONEY GABON SA		12/31/2025		12/31/2024	
	Gross values	Prov & Dep	Net Values	Net Values							
Fixed assets	6,742,388,300	4,155,115,026	2,587,273,274	1,799,895,815	Net position	21,947,364,647	17,350,337,026				
Intangible assets	5,282,414,713	3,117,311,233	2,115,103,483	247,225,022	Capital	500,000,000	500,000,000				
Land in banking operation	0	0	0	0	reserves	100,000,000	100,000,000				
Land acquired under guarantee	0	0	0	0	Appropriation fund	0	0				
Buildings in banking operation	0	0	0	0	Provision for general banking risks	0	0				
Buildings acquired under guarantee	0	0	0	0	Special and regulated provisions	0	0				
Operating assets	0	0	0	0	Mutual guarantee funds	0	0				
					Subordinated debt and blocked accounts	0	0				
					Retained earnings CT	3,350,337,026	866,311,620				
Rental assets	0	0	0	0	Retained earnings DT	0	0				
Fixed assets in leasing	0	0	0	0	Net income for the year	15,859,525,087	15,884,025,406				
Fixed assets acquired as guarantee	0	0	0	0	Prior-year tax credit	0	0				
Other tangible assets	1,449,973,587	1,037,803,749	412,169,842	1,452,769,611	Shareholders unpaid called-up capital	0	0				
Intangible assets in progress	0	0	0	0		0	0				
Investments in progress	0	0	0	0		0	0				
Advances and deposits	0	0	0	0	Provision for risks and expenses	2,037,502,535	0				
					Provision for non-collection of lease payments	0	0				
Fixed assets	7,000,000	0	7,000,000	7,000,000	Long- and medium-term debt	0	0				
Deposits and guarantees	7,000,000	0	7,000,000	7,000,000	Long-term borrowings	0	0				
Equity securities	0	0	0	0	Medium-term borrowings	0	0				
Securitized debt investment securities	0	0	0	0	Accrued liabilities 1	0	0				
Loans and securities with compulsory subscription	0	0	0	0							
Customer commitments	0	0	0	0	Customer Deposits	53,946,631,777	43,756,661,883				
Long term	0	0	0	0							
Middle term	0	0	0	0	special regime	0	0				
Short term	0	0	0	0	term deposits	0	0				
Current accounts receivable	0	0	0	0	sight deposit	0	0				
Other amounts due from customers	0	0	0	0							
Unpaid and frozen receivables	0	0	0	0	other accounts payable	53,946,631,777	43,756,661,883				
Doubtful receivables with government guarantee	0	0	0	0	Related liabilities	0	0				
Doubtful debts with collateral	0	0	0	0							
Doubtful debts without collateral	0	0	0	0	Collection accounts	0	0				
Doubtful receivables under finance leases	0	0	0	0							
Non-allocated assets	0	0	0	0							
Related receivables	0	0	0	0							
Securities in collection	0	0	0	0							
Achievable in the short term	26,292,716,289	162,103,970	26,090,612,319	19,234,700,317	Third parties accounts	16,282,391,000	11,177,933,103				
Suppliers	0	0	0	0	Supplier 2	3,854,582,016	2,463,195,177				
Personnel	19,217,024	5,155,643	14,061,381	24,277,973	Personnel	1,833,631	5,499,866				
State	117,450,919	0	117,450,919	74,266,741	State	7,946,369,402	7,085,910,795				
regularisation account	24,100,273	0	24,100,273	15,663,384	regularisation account	8,916,819	8,531,596				
Liason accounts	0	0	0	0	Liason Accounts	0	0				
Currency adjustment accounts	0	0	0	0	Currency adjustment accounts	0	0				
Sundry debtors	26,091,948,076	156,948,127	25,934,999,950	19,120,492,219	Sundry creditors	4,256,503,474	1,584,795,535				
Overdue receivables	0	0	0	0	Shareholders	214,185,603	0				
Treasury	63,546,866,641	55,364,816	63,491,501,825	51,243,236,082	Treasury	0	0				
Investment securities	0	0	0	0							
Central bank	0	0	0	0	Banks, term	0	0				
Money Market	0	0	0	0							
Other values received in repo	0	0	0	0	Banks, sight	0	0				
Banks, sight 1	63,304,292,704	55,364,816	63,248,927,888	51,017,054,067							
Banks, term loans	0	0	0	0							
Banks, sight loans	0	0	0	0							
Fixed assets	0	0	0	0							
Cash in hand	242,573,937	0	242,573,937	226,182,015	Related liabilities 2	0	0				
Other assets	0	0	0	0							
Related receivables	0	0	0	0							
Total Assets	96,548,971,231	4,372,583,812	92,176,387,419	72,284,932,012	Total liabilities	92,176,387,424	72,284,932,012				
COMMITMENTS ON BEHALF OF CORRESPONDENTS					COMMITMENTS RECEIVED FROM CORRESPONDENTS					0	0
Refinancing agreement					Refinancing agreements received					0	0
Guarantees and endorsements					Counter-guarantees received from correspondents					0	0
Confirmation of documentary credit					on loans to financial institutions					0	0
Acceptances payable					on cash credits					0	0
Other guarantees					on acceptances and confirmed credits					0	0
Counter-guarantees in favor of correspondents					on other signature commitments					0	0
					on portfolio securities					0	0
					Securities managed on behalf of correspondents					0	0
					Other commitments					0	0
COMMITMENTS ON CUSTOMER ORDERS					COMMITMENTS RECEIVED FROM CUSTOMERS						
Acceptances payable					Mortgages received					0	0
Confirmed documentary credits					Pledges of subordinated loans and deposits					0	0
Other confirmed credit lines					as collateral for cash credits					0	0
Sureties and endorsements					to guarantee acceptances and confirmed credits					0	0
Repayment guarantees					as collateral for other signature commitments					0	0
Other guarantees					as collateral for multiple commitments					0	0
					Pledges					0	0
					Guarantees and sureties received					0	0
					Securities managed on behalf of customers					0	0
					Other guarantees received					0	0
LEASING COMMITMENTS					LEASING COMMITMENTS						
CURRENCY TRANSACTIONS					FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS						
Foreign exchange spot transactions					Spot foreign exchange transactions					0	0
Foreign exchange forward transactions					Forward foreign exchange transactions					0	0
FCFA purchased forward receivable					FCFA sold forward for delivery					0	0
Forward currency purchases, receivable					Foreign currencies sold forward for delivery					0	0
Foreign currency loans and borrowings					Foreign currency loans and borrowings					0	0
Premiums/discounts payable					Premiums/discounts receivable					0	0
Currency adjustment account					Currency adjustment account					0	0
OTHER COMMITMENTS					OTHER COMMITMENTS						
Money market liabilities					Securities transactions					0	0
Securities transactions					Commitments received from government and specialized bodies					0	0
DOUBTFUL COMMITMENTS					DOUBTFUL COMMITMENTS						
from correspondents					received from correspondents					0	0
from customers					received from customers					0	0
ACCRUED INCOME					ACCRUED INCOME						

	12/31/2025	12/31/2024		12/31/2025	12/31/2024
COMMITMENTS ON BEHALF OF CORRESPONDENTS	0	0	COMMITMENTS RECEIVED FROM CORRESPONDENTS	0	0
Refinancing agreement			Refinancing agreements received	0	0
Guarantees and endorsements			Counter-guarantees received from correspondents		
Confirmation of documentary credit			<i>on loans to financial institutions</i>		
Acceptances payable			<i>on cash credits</i>		
Other guarantees			<i>on acceptances and confirmed credits</i>		
Counter-guarantees in favor of correspondents			<i>on other signature commitments</i>		
			<i>on portfolio securities</i>		
			Securities managed on behalf of correspondents		
			Other commitments		
COMMITMENTS ON CUSTOMER ORDERS	0	0	COMMITMENTS RECEIVED FROM CUSTOMERS	0	0
Acceptances payable			Mortgages received		
Confirmed documentary credits			Pledges of subordinated loans and deposits		
Other confirmed credit lines			<i>as collateral for cash credits</i>		
Sureties and endorsements			<i>to guarantee acceptances and confirmed credits</i>		
Repayment guarantees			<i>as collateral for other signature commitments</i>		
Other guarantees			<i>as collateral for multiple commitments</i>		
			Pledges		
			Guarantees and sureties received		
			Securities managed on behalf of customers		
			Other guarantees received		
LEASING COMMITMENTS			LEASING COMMITMENTS		
FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS	0	0	FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS	0	0
Spot foreign exchange transactions	0	0	Spot foreign exchange transactions	0	0
Forward foreign exchange transactions	0	0	Forward foreign exchange transactions	0	0
<i>FCFA purchased forward receivable</i>	0	0	<i>FCFA sold forward for delivery</i>	0	0
<i>Forward currency purchases, receivable</i>	0	0	<i>Foreign currencies sold forward for delivery</i>	0	0
Foreign currency loans and borrowings	0	0	Foreign currency loans and borrowings	0	0
Premiums/discounts payable	0	0	Premiums/discounts receivable	0	0
Currency adjustment account	0	0	Currency adjustment account	0	0
OTHER COMMITMENTS	0	0	OTHER COMMITMENTS	0	0
Money market liabilities			Securities transactions		
Securities transactions			Commitments received from government and specialized bodies		
DOUBTFUL COMMITMENTS	0	0	DOUBTFUL COMMITMENTS	0	0
<i>from correspondents</i>			<i>received from correspondents</i>		
<i>from customers</i>			<i>received from customers</i>		
ACCRUED INCOME			ACCRUED INCOME	0	0